Food Information Regulation

Artikel ID: 0000165
Supplier ID: 4100

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Aqua twist citroen 50cl
Barcode: 8717399840460

Lijst met ingrediénten
natuurlijk water*, koolzuur, natuurlijke citroenaroma

*bron: Stemweder Bergquelle

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
AKOM Ankla Oldenzaal BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | O kJ /0 kcal
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium <0,01gram
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Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0000168
Supplier ID: 4101

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Aqua twist munt 50cl
Barcode: 8717399840446

Lijst met ingrediénten
natuurlijk water*, koolzuur, natuurlijke muntaroma

*bron: Stemweder Bergquelle

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
AKOM Ankla Oldenzaal BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | O kJ /0 kcal
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium <0,01gram
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Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0039576
Supplier ID: 607147H

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Beschuit volkoren 125gr
Barcode: 8710412000094

Lijst met ingrediénten

bloem [volkoren tarwebloem 90%, tarwebloem, tarwegluten, gerstemoutmeel, tarwemoutmeel, meelverbeteraar
(ascorbinezuur)], glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel
(kaliumcarbonaten).

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad

Allergenen
gluten en ei

Exploitant
Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1654 kJ / 392 kcal
Eiwitten 16,5 gram
Koolhydraten 60,5 gram
Waarvan suikers 9,4 gram

Vetten 7,8 gram
Waarvan verzadigd 2,6 gram
Voedingsvezels 7,2 gram
Natrium 0,73 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054393
Supplier ID: 6518

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Black collection pinda's gezouten 75gr
Barcode: 8720168762184

Lijst met ingrediénten
96,1% Pinda’s, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden
Bij kamertemperatuur (20°C) bewaren . Na opening beperkt houdbaar. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam

Allergenen
Pinda’s

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten 22,7 gram
Koolhydraten 13 gram
Waarvan suikers 4 gram

Vetten 50,7 gram
Waarvan verzadigd 6,9 gram
Voedingsvezels 7,7 gram
Natrium 1gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004125
Supplier ID: 17153

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Bonbons assortiment de luxe 180gr
Barcode: 802475724579

Lijst met ingrediénten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle
MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie,
caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel , aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel:
melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Allergenen
Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 470 kcal
Eiwitten 3.2 gram
Koolhydraten 63 gram
Waarvan suikers 47 gram
Vetten 21 gram
Waarvan verzadigd 11 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,08 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004224
Supplier ID: 50981

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Bruschetta creamy cheese 70gr
Barcode: 3800200450981

Lijst met ingrediénten

TARWEBLOEM, zonnebloemolie, roomkaas kruiden 6% [weipoeder, maltodextrine, zout, NATUURLIJKE SMAAKSTOFFEN,
suiker, rijstmeel, glucosesyroop, uien, kokosolie, gemodificeerd zetmeel (tapioca), KAASPOEDER 0.5%, kruiden,
antiklontermiddel (calciumfosfaat, silliciumdioxide, kaliumfosfaat), natuurlijke kleurstoffen (paprika extract, caroteen)], zout,
gist, rosemarijn extract.

Bijzonderheden
Bevat sporen van Pinda, Noten, Soja, Ei

Allergenen
Melk, Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Bulgarije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 463 kcal
Eiwitten 13 gram
Koolhydraten 65,1 gram
Waarvan suikers 2,7 gram
Vetten 16,1 gram
Waarvan verzadigd 1,6 gram
Voedingsvezels 3,1 gram
Natrium 2,7 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0037686
Supplier ID: X06006

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Candy canes regenboog 12gr
Barcode: 8717729054437

Lijst met ingrediénten
Suiker, glucosestroop (mais), water,zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstoffen: E102*-E110*-E129*-E133-E171

Bijzonderheden
* Kan de activiteit en oplettendheid van kinderen nadelig beinvlioeden.

Allergenen

Exploitant
Holland Foodz B.V.

Land van herkomst
China

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1650 kJ / 390 kcal
Eiwitten 0 gram
Koolhydraten 97 gram
Waarvan suikers 68 gram

Vetten 0 gram

Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels 0gram

Natrium 0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004539
Supplier ID: 3202946

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Cappuccino vanille 100gr
Barcode: 5900649058378

Lijst met ingrediénten
Suiker, maltodextrine, glucose siroop, instantkoffie (6%) magere MELKpoeder, weipoeder (van MELK), plantaardige olién
(kokos, palmpit in wisselende verhoudingen), volle MELKpoeder, smaakstoffen, zout, zuurgraadregelaar: dikaliumfosfaat.

Bijzonderheden
Bevat sporen van Soja en Gluten

Allergenen
Melk

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 418 kcal
Eiwitten 4.3 gram
Koolhydraten 86 gram
Waarvan suikers 57 gram
Vetten 6,1 gram
Waarvan verzadigd 5.2 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,76 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056520
Supplier ID: 836111

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Chocomel 1ltr
Barcode: 8712800188322

Lijst met ingrediénten
Gedeeltelijk afgeroomde melk, suiker, caco (1,7%), stabilisator: carrageen

Bijzonderheden

Allergenen
melk

Exploitant
FrieslandCampina

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 363 kJ / 86 kcal per 100 ml
Eiwitten 3,4 gram

Koolhydraten 11,6 gram

Waarvan suikers 11,4 gram

Vetten 2,7 gram

Waarvan verzadigd 1,9 gram

Voedingsvezels

Natrium 0,11 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056718
Supplier ID: 8CR945

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Croky bolognese zak 270gr
Barcode: 5414359932724

Lijst met ingrediénten

Aardappelen, zonnebloemolie, bolognesekruiding (maisbloem, zout, SOJA-eiwithydrolysaat, dextrose, aroma, smaakversterker
(mononatriumglutamaat), specerijen (0.25% ui), tomaatpoeder (0.25%), voedingszuur (citroenzuur), rookaroma,
wortelpoeder).

Bijzonderheden
Glutenvrij/ vegatarisch

Allergenen
Soja

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 6031,8 kJ/ 1447,2 kcal
Eiwitten 16,74 gram
Koolhydraten 140,4 gram

Waarvan suikers 3,24 gram

Vetten 88,56 gram

Waarvan verzadigd 9,18 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005760
Supplier ID: 843266

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Don Fernando tortilla chips salt 200gr
Barcode: 9002859050596

Lijst met ingrediénten
maisbloem, zonnebloemolie, keukenzout 1%,

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Gunz

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1920 kJ / 460 kcal
Eiwitten 5,5 gram
Koolhydraten 49 gram
Waarvan suikers 0,9 gram

Vetten 27 gram
Waarvan verzadigd 2,4 gram
Voedingsvezels

Natrium 1,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005676

Supplier ID: 836016 Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Dubbelfrisss ananas & mango 1,5ltr
Barcode: 8713300051604

Lijst met ingrediénten

Water, vruchtensap uit concentraat (appel 13%, ananas 1,0%, mango 1,0%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma,
zoetstof (steviolglycosiden), koolzuur (<0,1%).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Riedel

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 97 kJ / 23 kcal
Eiwitten

Koolhydraten 5,5 gram
Waarvan suikers 5,5 gram
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium 0,003 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005127
Supplier ID: 840885

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Grand'ltalia besciamella sausmix #400 gr
Barcode: 8000050128909

Lijst met ingrediénten
Water, MELKROOM (21%), magere MELK, TARWEBLOEM, gemodificeerd maiszetmeel, zout, Grano Padano KAAS (0,5%) (met
El-proteine), aroma's

Bijzonderheden

Allergenen
Melkroom, melk, tarwebloem, kaas

Exploitant
GranFood

Land van herkomst
Italié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 363 kJ / 88 kcal
Eiwitten 1,2 gram
Koolhydraten 5,1 gram
Waarvan suikers 1,1 gram
Vetten 6,9 gram
Waarvan verzadigd 4,4 gram
Voedingsvezels 0,1gram
Natrium 1,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005115
Supplier ID: 840830

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Grand'ltalia lasagne tradizionali #250 gr
Barcode: 8000050823903

Lijst met ingrediénten
100% Durum tarwegries

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van vis en selderij.

Allergenen
tarwegies, ei, soja

Exploitant
GranFood

Land van herkomst
Italié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1433 kJ / 341 kcal
Eiwitten 11 gram
Koolhydraten 71 gram
Waarvan suikers 3,2 gram

Vetten 1,3 gram
Waarvan verzadigd 0,3 gram
Voedingsvezels 2,7 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005109

Supplier ID: 840867 Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Grand'ltalia sugocasa erbe #690 gr
Barcode: 8000050016251

Lijst met ingrediénten
Tomaat (75%), tomatenconcentraat (16%), zout, kruiden (0,17%) (basilicum, peterselie, oregano), ui, knoflook, geconcentreerd
citroensap

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
GranfFood

Land van herkomst
Italié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 157 kJ /37 kcal
Eiwitten 1,6 gram
Koolhydraten 6,8 gram
Waarvan suikers 4,8 gram
Vetten 0,2 gram
Waarvan verzadigd 0,1gram
Voedingsvezels 0,9 gram
Natrium 0,62 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055908
Supplier ID: ZM.004.006

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Hapkoek 90gr
Barcode: 8718226750198

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, roggebloem, water, specerijen, rijsmiddelen (E450, E500), conserveermiddel: E200, tarwezetmeel.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten

Allergenen
tarwe, rogge

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1218 kj /291 kcal
Eiwitten 2,7 gram
Koolhydraten 66,9 gram
Waarvan suikers 38,6 gram
Vetten 0,5 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels 3,6 gram
Natrium 0,47 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0000277
Supplier ID: 36568

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

suiker; glucosestroop; gelatine; voedingszuren: citroenzuur, fumaarzuur; vruchten- en plantenconcentraten: sinaasappel,
citroen, mango, passievrucht, aronia, druif, zwarte bes, vlierbes; aroma's; fructose; vlierbesextract; invertsuikerstroop;
glansmiddel: carnaubawas.

Bijzonderheden

Haribo perziken zakje 75gr

4001686380918

Kan sporen van melk en tarwe bevatten

Allergenen
melk, tarwe

Exploitant

Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1111,5 kJ/ 261,75 kcal
Eiwitten 3,4 gram
Koolhydraten 61,5 gram

Waarvan suikers 47,25 gram

Vetten <0,5gram

Waarvan verzadigd <0,1gram

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0000280
Supplier ID: 36575

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Haribo tangfastics zakje 75gr
Barcode: 5012035912673

Lijst met ingrediénten

Glucosestroop, suiker, gelatine, dextrose, voedingszuren: citroenzuur, appelzuur, karamelstroop, vruchten- en
plantenconcentraten: appel, aronia, zwarte bes, wortel, vlierbes, druif, hibiscus, kiwi, citroen, mango, sinaasappel,
passievrucht, saffloer, spirulina, aroma, vlierbesextract

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en tarwe bevatten

Allergenen
melk, tarwe

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1104 kJ/ 259,5 kcal
Eiwitten 4,95 gram
Koolhydraten 60 gram

Waarvan suikers 37,5 gram

Vetten <0,5gram
Waarvan verzadigd <0,1gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0037350
Supplier ID: 134420

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Harlekijntjes zoete drop 100gr
Barcode: 8717524965075

Lijst met ingrediénten
suiker, glucosestroop, maiszetmeel, melasse, zoethoutwortel, gelatine ( varken), tarwebloem, salmiakzout, kokosolie,
glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma

Bijzonderheden

Allergenen
gluten

Exploitant
Harlekijntjes BV

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde 1409 kJ
Eiwitten 4,9 gram
Koolhydraten 77 gram
Waarvan suikers 59 gram
Vetten 0,3 gram
Waarvan verzadigd 0,3 gram
Voedingsvezels <0,5 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0043050
Supplier ID: 33772

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Hero b'tween big hazelnoot 50gr
Barcode: 8713500007562

Lijst met ingrediénten

Geroosterde volkoren graanvliokken (25%) (HAVER, GERST, TARWE), glucose-fructosestroop, suiker, HAZELNOTEN(10%),
granencrispies (TARWEmeel, suiker, rijstmeel, maismeel, GERSTmoutextract, zout, karamelsuikersiroop water), glucosestroop,
kokosvet, cornflakes (mais, zout, GERSTmoutextract), kokosvlokken, honing, zout, karamelsuikersiroop, natuurlijk aroma,
emulgator (zonnebloemlecithine)

Bijzonderheden
Kan AMANDELEN en PINDA'S bevatten.

Allergenen
Haver, gerst, tarwe, hazelnoot, amandelen, pinda's

Exploitant
Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 921 kJ/ 220 kcal
Eiwitten 3 gram
Koolhydraten 33 gram
Waarvan suikers 16 gram

Vetten 8 gram
Waarvan verzadigd 4 gram
Voedingsvezels 2,3 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0002769
Supplier ID: 116

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn tabasco sweet chili cheese 90gr
Barcode: 8713276001160

Lijst met ingrediénten

Mais, plantaardige olie (palm), suiker, kaassmaak (13%) (maiszetmeel, lactose (melk), zout, poedersuiker, natuurlijke
smaakstof: melk (bevat boter), ui, knoflook poeder, kleurstof: paprika extract, voedingszuur: melkzuur, antioxidant:
rozemarijnextract), TABASCO® brand spray dry flavoring (TABASCO® brand pepper sauce (gedestilleerde azijn, rode peper,
zout), maltodextrine)

Bijzonderheden

Allergenen
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)

Exploitant
JIMMY's

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1614,6 kJ / 384,3 kcal
Eiwitten 5,4 gram
Koolhydraten 53,55 gram

Waarvan suikers 16,47 gram

Vetten 19,17 gram

Waarvan verzadigd 6,75 gram
Voedingsvezels 6,21 gram

Natrium 2,34 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056628
Supplier ID: 754

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: John West tonijnstukken in zonnebloemolie 120gr
Barcode: 5000171055576

Lijst met ingrediénten
tonijn, zonnebloemolie, zout.

Bijzonderheden
Enkele kleine graatjes kunnen nog aanwezig zijn.

Allergenen
Tonijn

Exploitant
John West

Land van herkomst
Seychelles

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 754 kJ / 180 kcal
Eiwitten 27 gram
Koolhydraten 0 gram
Waarvan suikers 0 gram

Vetten 8 gram
Waarvan verzadigd 1gram
Voedingsvezels 0 gram

Natrium 1gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0042018
Supplier ID: 240.782.013

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kerst ambachtelijke cakemix 400gr
Barcode: 8710534007827

Lijst met ingrediénten
suiker, TARWEBLOEM, TARWEZETMEEL, Rijsmiddel (Natriumbicarbonaat E500ii / Dinatriumdifosfaat E450i /
Monocalciumfosfaat E341i), aroma, zout

Bijzonderheden
kan sporen bevatten van ei, melk, koriander en cacoa

Allergenen
Glutenbevattende granen, mais

Exploitant
Dawn Foods Benelux B.V.

Land van herkomst
EU en niet EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 6220 kJ / 1440 kcal
Eiwitten 19,2 gram
Koolhydraten 341,6 gram
Waarvan suikers 196,4 gram

Vetten 2 gram

Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels 2,8 gram

Natrium 2,4 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0038094
Supplier ID: 11001

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kesbeke A’damse smuluien 37cl
Barcode: 8711271101595

Lijst met ingrediénten
uien, water, azijn, zout, antioxidant: sulfiet (Sulfiet), natuurlijke aroma's (mosterd), zoetstof: sacharine, kleurstof: riboflavine
(vitamine B)

Bijzonderheden

Allergenen
mosterd

Exploitant
Kesbeke Fijne Tafelzuren B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 134 KJ / 32 Kcal
Eiwitten 1,1 gram
Koolhydraten 5,3 gram
Waarvan suikers 5,3 gram
Vetten 0,2 gram
Waarvan verzadigd 0
Voedingsvezels 2,5 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0038103
Supplier ID: 10013

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kesbeke augurken plakjes 37cl
Barcode: 8711271107382

Lijst met ingrediénten
augurk, water, azijn, zout, natuurlijke aroma's (mosterd), zoetstof: sacharine, kleurstof: riboflavine (vitamine B)

Bijzonderheden

Allergenen
mosterd

Exploitant
Kesbeke Fijne Tafelzuren B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 71 KJ /17 Kcal
Eiwitten 1,5 gram
Koolhydraten 1,1 gram
Waarvan suikers 0,9 gram
Vetten 0,4 gram
Waarvan verzadigd 0
Voedingsvezels 1,5 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052491
Supplier ID: 35039

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

Kleurlijn kersthanger winterthee 4x1,5gr
8710296350391

95% zwarte thee, 2% sinaasappelschil, 1% kaneel, 1% masala aroma, 1% gemberaroma

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde

Eiwitten

Koolhydraten

Waarvan suikers

Vetten

Waarvan verzadigd

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052614
Supplier ID: 95100

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn pretzelsticks XxI 200gr
Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediénten
TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: sesamzaad

Allergenen
Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1708 kJ / 404 kcal
Eiwitten 12 gram
Koolhydraten 75 gram
Waarvan suikers 1,2 gram

Vetten 4,9 gram
Waarvan verzadigd 0,4 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0037272
Supplier ID: 17460

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Lambert 100% fruit 80gr
Barcode: 8710742274608

Lijst met ingrediénten
geconcentreerd vruchtensap (peren 67%, appels 33%), geleermiddel: pectine

Bijzonderheden
100 g luikse stroop is bereid met 726 g vruchten.

Allergenen
geen

Exploitant
Frumarco B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1144 kJ / 270 kcal
Eiwitten 1,2 gram
Koolhydraten 64 gram
Waarvan suikers 54 gram

Vetten 0,1 gram
Waarvan verzadigd 0gram
Voedingsvezels 60 gram

Natrium 40 mg

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0039495
Supplier ID: 404839H

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Lange nekken 150gr
Barcode: 8710412240063

Lijst met ingrediénten

melkchocolade 40% [suiker, cacaoboter, cacaomassa, magere melkpoeder, lactose, boterolie, emulgator (sojalecithine),
aroma], tarwebloem, suiker, plantaardige olién (palm raapzaad), gepofte rijst 3% (rijst, suiker, tarwegluten, haver,
gerstemoutsiroop, zout), zout, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten).

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van noten en ei

Allergenen
melk, gluten en soja

Exploitant
Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst
Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2061 kJ / 491 kcal
Eiwitten 6,0 gram
Koolhydraten 68,1 gram
Waarvan suikers 37,8 gram

Vetten 21,3 gram
Waarvan verzadigd 11,6 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,56 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053943
Supplier ID: 6417

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Latin flavour salty biscuits 200gr
Barcode: 8720168761170

Lijst met ingrediénten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout, weipoeder (melk),
gerstemoutextract (gluten), antioxidant: rozemarijnextracten.

Bijzonderheden
Kan sporen van sesam, eieren, soja, en pinda bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen
melk, gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2050 kJ (489 kcal)
Eiwitten 10 gram
Koolhydraten 64 gram

Waarvan suikers 11 gram

Vetten 21 gram

Waarvan verzadigd 1,6 gram
Voedingsvezels 1,6 gram

Natrium 2,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0003294
Supplier ID: 280041

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: M&Ms pinda single 45gr
Barcode: 40111445

Lijst met ingrediénten

Suiker, pinda's, cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, mageremelkpoeder, emulgator
(sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, glansmiddel (carnaubawas),
kleurstoffen ( E100, E120, E133, E160a, E160e, E170), palmpitolie, aroma's, zout

Melkchocolade bevat naast cacaoboter ook andere plantaardige vetten.

Bijzonderheden
Kan bevatten: hazelnoot, amandel

Allergenen
melk, pinda's, soja

Exploitant
Mars Nederland B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 971k J /232 kcal
Eiwitten 4,5 gram
Koolhydraten 26 gram
Waarvan suikers 24 gram

Vetten 12 gram
Waarvan verzadigd 4,8 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,04 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055971
Supplier ID: ZM.011.004

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Marshmallows 140gr
Barcode: 8718226754745

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maiszetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1423 kj /335 kcal
Eiwitten 4,1 gram
Koolhydraten 79,6 gram
Waarvan suikers 67,7 gram
Vetten 0 gram

Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0038565
Supplier ID: 662

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Mauxion milk/haselnuss 100gr
Barcode: 4000415065904

Lijst met ingrediénten
Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, hazelnoten, lactose (uit melk), emulgator (sojalecithine), vanille-extract

Bijzonderheden
Cacaobestanddelen: minimaal 30%

Kan pinda's, andere noten en glutenbevattende granen bevatten.

Allergenen
Bevat: melk, hazelnoten, soja

Exploitant
Ludwig Schokolade GmbH & Co KG

Land van herkomst
Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2186 kJ 523 kcal
Eiwitten 6,7 gram
Koolhydraten 57 gram
Waarvan suikers 56 gram

Vetten 29 gram
Waarvan verzadigd 16 gram
Voedingsvezels 3,7 gram
Natrium 0,15 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052803
Supplier ID: 92922

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Me Time kaaspuntjes 125gr
Barcode: 8710296929221

Lijst met ingrediénten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en
E415, conserveringsmiddel E202.

Bijzonderheden

Allergenen
Melk

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 856 kJ / 207 kcal
Eiwitten 9,2 gram
Koolhydraten 4,3 gram
Waarvan suikers 4,3 gram

Vetten 16,9 gram
Waarvan verzadigd 11,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005799
Supplier ID: 843085

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Piacelli citrigreen 20cl
Barcode: 9002859026270

Lijst met ingrediénten
water, voedingszuur: E330, citroensap 5% uit citroensapconcentraat, limoenaroma, conserveermiddel: E224

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Gunz

Land van herkomst
Italié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 88 kJ /20 kcal
Eiwitten

Koolhydraten 0,1 gram
Waarvan suikers 0,1 gram
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005331
Supplier ID: 834862

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Snack-a-Jacks mini cheese 30gr
Barcode: 5000108022398

Lijst met ingrediénten

rijst (50%), mais (33%) (waarvan de kiem verwijderd is), kaassmaak [weipoeder (van MELK), uipoeder, zout, aroma's (bevat
MELK), kaliumchloride, gistextract, melkpoeder (van MELK), kaaspoeder (van MELK), knoflookpoeder, suiker, kleurstof
(paprikaextract)], zonnebloemolie

Bijzonderheden
Dit product kan (sporen van) soja en sesam bevatten.

Allergenen
melk

Exploitant
Pepsico

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1767 kJ / 419 kcal
Eiwitten 7,7 gram
Koolhydraten 75 gram
Waarvan suikers 3,7 gram

Vetten 2,1 gram
Waarvan verzadigd 1,2 gram
Voedingsvezels 2,1 gram
Natrium 1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0039543
Supplier ID: 006146H

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Sultana crunchers italiaanse kruiden 175gr
Barcode: 8710412974050

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, plantaardige olién (zonnebloem, raapzaad), suiker, natuurlijk kaas aroma met andere natuurlijke aroma's (melk),
lactose en melkeiwitten, rijstebloem, glucosestroop, havervezels, zout, gedroogde Italiaanse kruidenmix 1,1% (basilicum,
oregano, peterselie, tijm, bieslook), natuurlijke aroma's, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, difosfaten, ammoniumcarbonaten),
gedroogde aardappelvlokken, gistpoeder, tarwegluten, gedroogde prei, voedingsvezel (inuline), haver, magere melkpoeder,
gerstemoutextract, room (melk), dextrose, emulgator (sojalecithinen).

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van noten, sesamzaad, ei en andere glutenbevattende granen

Allergenen
gluten, melk en soja

Exploitant
Koninklijke Verkade N.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1709 kJ / 406 kcal
Eiwitten 7,9 gram
Koolhydraten 68,2 gram
Waarvan suikers 10,0 gram

Vetten 10,3 gram
Waarvan verzadigd 1,5 gram
Voedingsvezels 4,2 gram
Natrium 2,57 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053019
Supplier ID: 90726

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Toast 100gr
Barcode: 8710296907267

Lijst met ingrediénten
TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar: natriumwaterstofcarbonaat,
emulgator: E481, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: melk, ei, soja, noten,

Allergenen
glutenbevattende granen, tarwe, gerst

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1741 k) / 412 kcal
Eiwitten 11,0 gram
Koolhydraten 73 gram
Waarvan suikers 1,9 gram

Vetten 7,9 gram
Waarvan verzadigd 1,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0040374
Supplier ID: 130338

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Warsteiner herb alkoholfrei 33cl
Barcode: 4000856008966

Lijst met ingrediénten
Bronwater, Gerstemout, Hop, Hopextrakt

Bijzonderheden
Gebrouwen volgens het Reinheitsgebot

Allergenen
Gerstemout

Exploitant
Warsteiner

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

<0,5%
VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde 110 kJ (26 kcal)
Eiwitten 0,5 gram
Koolhydraten 5,4 gram
Waarvan suikers 1,7 gram
Vetten 0
Waarvan verzadigd 0
Voedingsvezels 0
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004959
Supplier ID: nnb

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Wasa sandwich sour cream & onion 33gr
Barcode: 7300400482295

Lijst met ingrediénten
Volkoren ROGGEMEEL 66,5%, volkoren HAVERMEEL 18%, plantaardig vet (koolzaad, shea), gist, maltodextrine, uipoeder, zout,
natuurlijk aroma, zonnebloemolie, knoflookpoeder

Bijzonderheden
Kan sporen van SESAMZAAD, SOJA, MELK en LUPINE bevatten.

Allergenen
roggemeel, havermeel

Exploitant
Barilla Deutschland

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1926 kJ / 461 kcal
Eiwitten 8,5 gram
Koolhydraten 49,1 gram
Waarvan suikers 1,6 gram

Vetten 23 gram
Waarvan verzadigd 6,5 gram
Voedingsvezels 12 gram

Natrium 1,18 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0005871
Supplier ID: 843377

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Woogie apple sticks 85gr
Barcode: 9002859079399

Lijst met ingrediénten

suiker, tarwebloem, glucosesiroop, druivensapconcentraat 3,7%, plantaardige olién (shea, kokosnoot), deklaagje (kokosolie,
glansmiddel:E904), zuurteregelaars: E330, E331; bevochtiginsmiddel: E422; appelaroma, voedingsgelatine, emulgator: E471;
kleurstof: E100, E133. Met 3,7% vruchtenconcentraat, dat komt overeen met 15% vruchtensap.

Bijzonderheden

Allergenen
tarwe

Exploitant
Gunz

Land van herkomst
Oostenrijk

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1457 kJ / 348 kcal
Eiwitten 2,0 gram
Koolhydraten 77 gram
Waarvan suikers 60 gram

Vetten 2,6 gram
Waarvan verzadigd 1,6 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056634
Supplier ID: nnb

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Yum Yum halal curry flavour 60gr
Barcode: 8852018101079

Lijst met ingrediénten

TARWEmeel, palmolie (bevat antioxidant: E319), tapiocazetmeel,zout, (smaakversterkers: E621, E631, E627,suiker, groenten
(ui, knoflook), koffieCREAMER(glucosesiropop, gehardpalmpitolie, MELKeiwit, zuurteregelaar:E340,emulgator:E471, specerijen
en kruiden (chili, kurkuma, koriander, venkel,(kruidnagels), maltodextrine, maiszetmeel, zuurteregelaars: E500, E452, E451,
currypoeder0,3%,(kurkuma, venkel, koriander, komijn, kaneel ), verdikkingsmiddelE466, E415, antiklontermiddel:E551, aroma,
gistextract

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van schaaldieren, vis,soja, selderij,sesam bevatten.

Allergenen
melk, tarwe, glutenbevattende granen

Exploitant
Engel Foreign Food B.V.

Land van herkomst
Thailand

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 308 kJ / 73 kcal
Eiwitten 1,3 gram
Koolhydraten 10 gram
Waarvan suikers 0,6 gram
Vetten 2,8 gram
Waarvan verzadigd 1,4 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056637
Supplier ID: nnb

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Yum Yum halal vegetable 60gr
Barcode: 8852018101062

Lijst met ingrediénten

TARWEmeel, palmolie,(bevat antioxidant:E319, E320), tapiocazetmeel, zout, groenten(knoflook, ui, wortel, lenteui), suiker,
smaakversterkers: E621, E631, E627, aroma,(bevat SELDERIJ, SOJAmeel), zuurteregelaars:E500, E452, E451,
koffiecreamer(glucosesiroop, geharde palmpitolie, MELKeiwit, zuurteregelaar:E340, emulgator:E471)
SOJAsauspoeder(SOJAbonen, kleurstof: E150C, voedingszuur:E330, palmolie), maltodextrine, gedroogdzeewier, gemalen
peper, voedingszuur: E296, kleurstof: E150C, verdikkingsmiddel:E466, gistextract, antiklonetrmiddel: E551.

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van schaaldieren, vis en sesam bevatten.

Allergenen
soja, selderij, melk, glutenbevattende granen, tarwe, wortel

Exploitant
Engel Foreign Food B.V.

Land van herkomst
Thailand

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 318 kJ / 76 kcal
Eiwitten 1,3 gram
Koolhydraten 10 gram
Waarvan suikers 0,5 gram
Vetten 3,3 gram
Waarvan verzadigd 1,6 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,7 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




